De Hai Ebn Yokdhan.

200 ab 4

السرار عن حجاب لطيف يذهبك سرورا لمن هو من اهله ويتكاتف velam hic man
747 ab/curof

لمن لا يستحق تجارزه حتي لا يتعداه وانا اسال اخواني الواقفين ^{الواقفين} على هذا الكلام ان يقبلوا عذري فيما تساهلت في تبينه وتسامحت في تشبيته فلم افعل ذلك الا لاني تسنمت شواهد يرل الطرف عن ^ع مراها و اردت تقريب الكلام فيها على وجه الترتيب والتشويق في دخول الطريق واسال الله التجاوز والعفو وان يوردنا من المعرفة به الصفو انه منهم كريم والسلام عليك ايها الاخ المفترض اسعافه ورحمة الله وبركاته

كامل الكتاب والسجد لله وحده

tenui reliquimus, quod facile retererur iis qui idonei sunt, cras-
sum verò erit ei qui indignus est ut ulterius progrediatur, ita
ut nequeat pertransire. Peto autem à fratribus meis quorquot
tractatum hunc legerint, ut excusatum me habeant in iis quæ
tam facile narraui, & tam liberè descripsi; hoc enim non fecis-
sem, nisi quod ad fastigia ea euectus essem, ad quæ visus pene-
trare non potest; & studerem sermonem meum intellectu fa-
cilem reddere, ritè illum dilponendo, ut in hominibus excitarem
cupiditatem viam [rectam] ingrediendi. Peto autem à Deo ve-
niam & remissionem, & ut nos ad certam sui notitiam perducatur;
Ipse siquidem beneficus est & liberalis. Pax sit Tibi, mi frater,
cujus promotio decreta est; & misericordia Dei ipsiusque
benedictio [tibi obveniat.]

FINIS. Soli Deo Lau.

12 - XII - 18

3 - V - 57

4 - VII - 65

29 - IV - 67

25 - 3 - 68

26 - VI - 68

Philosophus

FLC
74.295

~~674~~
Aptodidactus

~~53 6 n 44523~~

Aben-Lophail

4^{on} = 12246

1

Biblioteca de la Universidad
Ciudad Universitaria
Madrid 3

Este libro debe ser devuelto el día:

12-11-70		
----------	--	--

Atiéndase a la fecha escrita en último lugar.